
Zarządzenie nr 22/2023 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 23 listopada 2023 r. 
w sprawie powołania komisji socjalnej 

 
 
Na podstawie art. 10, a w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2020 roku, poz.1070 z późn. zm.) oraz na podstawie 
§ 8 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Szkoły Podstawowej nr 2 w 
Karczewie, w celu prawidłowego gospodarowania środkami Funduszu Świadczeń Socjalnych, 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Mając na względzie właściwe dysponowanie środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych, powołuję się Komisję Socjalną zwaną dalej „Komisją”. 
 

§ 2. Komisja nie ma uprawnień decyzyjnych, jest organem pomocniczym – doradczym 
i opiniodawczym, przy realizacji zadań z zakresu funduszu socjalnego. 
 

§ 3.  W skład Komisji wchodzą: 
1) Pani Anita Ziemka – przewodnicząca 
2) Pani Emilia Leśniewska – protokolantka 
3) Pani Ewa Piotrowicz – przedstawiciel związków zawodowych 
4) Pani Brygida Wawrzynowska – członek 
5) Pani Ewa Biedrzycka – członek  

 
§ 4.1.  Zadania komisji to: 

1) opracowanie projektu planu wydatków, 
2) bieżąca kontrola realizacji planu wydatków i rodzaju wydatków z zfśs, 
3) wstępna analiza wniosków o przyznanie indywidualnych usług i świadczeń na rzecz 

osób uprawnionych, 
4) analiza spełniania kryteriów socjalnych przez osoby uprawnione, 
5) przedkładanie propozycji wypłaty świadczeń socjalnych osobom uprawnionym do 

zatwierdzenia Pracodawcy, 
6) zgłaszanie wątpliwości lub nieprawidłowości, przy podejmowaniu decyzji o wypłacie 

świadczeń z zfśs. 
        2. Komisja realizuje także inne zadania z zakresu Funduszu, na  podstawie upoważnienia 
Pracodawcy. 
 

§ 5. Z posiedzenia pracy komisji sporządza się protokół. 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Dyrektor Szkoły 

mgr Marzena Kondej 


